Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte –

MGTel.: (31) 3489-5000  - www.epamig.br - epamig@epamig.br

                                    Secretaria de Estado

de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Governo do Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 6432

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1 - Designar MARCELO DE FREITAS RIBEIRO, Técnico de Nível Superior,

para, no período de 11/01/2016 a 30/01/2016, responder pelo cargo em comissão de

Chefe de Centro da EPAMIG Sudeste, na função de Chefe Geral de Centro, em virtude

do afastamento, por gozo de férias regulamentares, de seu titular SANZIO MOLLICA

VIDIGAL.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor a partir de 11/01/2016.

Belo Horizonte, 29 de dezembro de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

RUI DA SILVA VERNEQUE
Presidente